



Realgymnasiet erbjuder läxhjälp för blivande elever

Under vårterminen ordnar Realgymnasiet i Stockholm för första gången läxhjälp till niondeklassare som sökt skolan som sitt förstahandsval.

I år är första gången som Realgymnasiet erbjuder läxhjälp. Vid ett antal tillfällen under våren får de elever som vill komma till skolan och få hjälp av Realgymnasiets lärare att plugga inför de nationella proven och förbättra sina betyg.

Erbjudandet riktar sig till alla niondeklassare som sökt till någon av utbildningarna på Realgymnasiet i Stockholm och valt skolan i första hand.

– Vi gör det här för att vi vill att eleverna ska komma så förberedda och med så många godkända betyg som möjligt till oss redan när de börjar i höst, säger Johan Skofteröd, rektor på Realgymnasiet i Stockholm.

Fyra behöriga lärare avsätts under våren på tisdagkvällar för att få sökande ungdomar redo för gymnasiet. Läxhjälpen gäller främst ämnena matematik, svenska, engelska, SO och NO med nationella proven i åk 9 som fokus.

I ett välkomstbrev till alla sökande som skickades ut tidigare i veckan fick alla sökande elever ta del av erbjudandet.

Mer info

Elever som vill vara med på en eller flera läxhjälpkvällar anmäler sig till rektor Johan Skofteröd, antingen via e-post eller sms:

E-post: joan.skofterod@realgymnasiet.se

Mobil: 0766-47 20 30

För mer information kontakta:

Johan Skofteröd, rektor Realgymnasiet i Stockholm, telefon 0766-47 20 30

Ytterligare information om Realgymnasiet och våra utbildningar finns på www.realgymnasiet.se och www.larande.se.

Vi finns också på [facebook](https://www.facebook.com/realgymnasiet), på [instagram](https://www.instagram.com/realgymnasiet) och på [twitter](https://twitter.com/realgymnasiet). Du är även välkommen att besöka vårt [pressrum](#).

Lärande i Sverige AB driver Realgymnasiet på 14 orter i Sverige. Vi samarbetar mycket nära med branschen och finns mitt i city. På så vis skapar vi utbildningar som håller en hög kvalitet och som ger eleverna värdefulla kontakter för framtiden. Vi lägger stor vikt vid att eleverna utvecklas både kunskapsmässigt och personligt. Realgymnasiet erbjuder NB-programmen: Hästhållning (ridning, trav och islandshäst), Hund, Djurvård, Djurpark och Äventyrsturism. Vi har även HV-programmet med utbildning till Här- och Makeupstylist, Teknikprogrammet samt utbildning till IT-tekniker. Utbudet varierar på orterna. Förutom gymnasieverksamhet bedriver företaget också grundskoleverksamhet. Erlaskolan startade 2011 och finns idag med tre skolor på två orter i Sverige. Flera lanseras under 2013.